
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

 

Н А К А З 

 

 

« _26_ »  березня 2021 року                          м. Одеса                                     №  _47-ОД_ 
 

“Про присвоєння звання «Почесний випускник ОДЕКУ» 

 та нагородження «Почесною відзнакою ОДЕКУ»” 

 

 

На виконання рішення Вченої ради Одеського державного екологічного уні-

верситету від 26 березня 2021 року, протокол № 3 та у відповідності з Положен-

ням «Про нагороди Одеського державного екологічного університету» в частині 

пп. 1.2.1, 1.2.2, 3.1, 3.2, 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Присвоїти почесне звання «Почесний випускник Одеського державного 

екологічного університету» випускнику Одеського гідрометеорологічного інсти-

туту 1986 року Сироджиддину Мухриддину. 

 

2. Нагородити Сироджиддина Мухриддина Почесною відзнакою Одеського 

державного екологічного університету. 

 

3. Занести прізвище Сироджиддина Мухриддина на дошку «Золоті сторінки 

випускників Одеського державного екологічного університету» та внести необ-

хідну інформацію до архівних матеріалів музею університету.   

 

4. Загальний контроль за виконанням наказу покласти на першого проректо-

ра Сербов М.Г. 

 

 

Ректор                                                       Степаненко С.М. 

 

                    Проект вносить:                                                 Узгоджено: 

                    Перший проректор                                             Проректор з НМР 

                                                                                                  Юрисконсульт 

 

 

                                                                                                     


